
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 1 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 45/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 3 1 marca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 1 marca 2022 r. 

na 2022 rok zgodnie 

na 2022 rok zgodnie 

Id: 9ACD956 I -CCI A-4457-BA64-444F85 I22CEE. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

9{)J 
85295 Pozostała działalność  0,00 315 000,00 315 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

000 315 000,00 315 000,00 

89 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 876 208,80 5055,70 3 881 264,50 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 708,80 1 233,58 2 942,38 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 50000 3 822,12 28 322,12 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 507 753,86 1 643,53 6509 397,39 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 403,53 403,53 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 753,86 1 240,00 8 993,86 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

00 30000 300,00 

Razem: 58 095 777,26 321 999,23 58417 776,49 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 9ACD956 I-CC I A-4457-BA64-444F85 I22CEE. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
- 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 33 962 66 6 999 23 40 961 89 

85501 Świadczenie wychowawcze 26 208,80 5 055,70 31 264,50 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 50000 3 822 12 28 32212 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 708 80 1 233 58 2 94238 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 753,86 1 643,53 9 397,39 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 753,86 1 240,00 8 993,86 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

403 53 403,53 

85503 Karta Dużej Rodziny 000 300,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,75 250,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,11 43,11 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,14 6,14 

Razem: 37493 959,16 6 999,23 37 500 958,39 

BeSTia Strona 1 z I 

Id: 9ACD956 l-CC I A-4457-BA64-444F85 I22CEE. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

